АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕССКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«09» апреля 2025 г. №41

г. Плес

О внесении изменений в постановление администрации Плесского
городского поселения от 25.04.2024 №68-п «Об утверждении схемы

размещения нестационарных торговых объектов на территории Плесского
городского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 28 Л 2.2009 №3 81 -ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской
Федерации», Федеральным законом от 06Л0.2003 года № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Приказом Департамента экономического развития и торговли Ивановской
области от 18.02.2011 №13-п «О порядке разработки и утверждения органами
местного самоуправления муниципальных образований Ивановской области
схем размещения нестационарных торговых объектов», администрация
Плесского городского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Плесского городского
поселения от 25.04.2024 №68-п «Об утверждении схемы размещения
нестационарных торговых объектов на территории Плесского городского
поселения», изложив строку 3 Приложения в следующей редакции:

О

г. Плес, ул.
Ленина, 1 «а» Торговые

Сувенирная
продукция. 28 торговых

------------------------------ ^

Ежедневно с 1
мяя по 31

Петровский
базар

ряды народные
промыслы

мест октября

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Плесского
городского поселения httn://gorodpics.ru в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и в информационном бюллетене
«Вестник Совета и администрации Плесского городского поселения».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
главного специалиста по административно-социальным вопросам Степанов}
Н.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

ВрИП главы
П л веского городского поселения С.В. Корнилова